

SmectaGo, zawiesina doustna, 12 sasz.



Cena: 17,31 zł

Opis słownikowy

Postać	Zawiesina
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	IPSEN POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Wskazania:

- leczenie ostrej biegunki u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 8 lat. W przypadku stosowania u dzieci z ostrą biegunką konieczne jest jednoczesne podawanie doustnego płynu nawadniającego,
- leczenie przewlekłej biegunki lub bólu brzucha u dorosłych.

Właściwości:

SmectaGo zatrzymuje biegunkę i uwalnia od bólu brzucha.

Zalecane dawkowanie i sposób spożycia:

Ostra biegunka:

Dzieci od 8 do 15 lat włącznie - Początkowa dawka to 2 saszetki, następnie 1 saszetka po każdym wolnym stolcu, maksymalnie do 4 saszetek na dobę. Należy stosować doustny lek nawadniający (DPN) w celu uzupełnienia płynów utraconych z powodu biegunki oraz zapobiegania odwodnieniu.

Dorośli i dzieci powyżej 15 roku życia - Początkowa dawka to 2 saszetki, następnie 1 saszetka po każdym wolnym stolcu, maksymalnie do 6 saszetek na dobę.

Przewlekła biegunka lub ból brzucha:

Dorośli(wyłącznie) - Do 3 saszetek na dobę (1 saszetka rano, 1 saszetka w południe,, 1 saszetka wieczorem), zgodnie z zapotrzebowaniem.

Ten gotowy do wypicia wyrób medyczny należy przyjmować doustnie. Zawartość może zostać przyjęta bezpośrednio z saszetki. Saszetkę przed otwarciem należy lekko ugnieść. Każda saszetka po otwarciu powinna być przeznaczona wyłącznie do jednorazowego użytku.

Stosowanie:

Ostra biegunka:

SmectaGo® można stosować przez okres do 3 dni. Jeżeli biegunka utrzymuje się dłużej niż 3 dni, należy zgłosić się do lekarza.

Przewlekła biegunka lub ból brzucha:

Bez konsultacji z lekarzem, leczenie nie powinno trwać dłużej niż 2 tygodnie. Nie zaleca się długotrwałego ani wielokrotnego stosowania SmectaGo®.

Przeciwwskazania:

Nie stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na diosmektyt lub którykolwiek z pozostałych składników tego wyrobu,
- u dzieci poniżej 8 lat z ostrą biegunką,
- u dzieci z przewlekłą biegunką lub bólem brzucha.

Więcej informacji w ulotce, załączonej w opakowaniu.